

序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价（元）	合计（元）
一、报告厅整修设备项						
1	LED 电子显示屏 (P2.5)	京东方/P2.5	m²	37.17	5100.00	189567.00
2	座椅	国产/定制	把	354	593.00	209922.00
3	音响系统	惠威 HIVI	套	1	102800.00	102800.00
4	内嵌式音响透声网罩	国产/定制	个	2	2500.00	5000.00
5	舞台灯光	海康/定制	项	1	110000.00	110000.00
6	空调项	海康/定制	项	1	198000.00	198000.00
7	木地板项	欧宝/定制	项	486	200.00	97200.00
8	监控系统	海康威视/定制	项	1	30000.00	30000.00
9	排风系统	鸿冠/定制	项	1	38000.00	38000.00
10	更衣间带灯银镜	国产/长 1000mm 宽 800mm 厚 25mm	个	1	2800.00	2800.00
11	更衣间挂墙式梳妆柜	国产/长 1680mm 宽 600mm 高 200mm	个	1	1500.00	1500.00
12	更衣间更衣柜	国产/长 900mm 宽 420mm 高 1800mm	个	1	720.00	720.00
13	控制室储物柜	国产/长 1200mm 宽 420mm 高 1800mm	个	1	780.00	780.00
14	控制室异形控制桌	国产/长 2630mm 宽 600mm 高 750mm	个	1	3500.00	3500.00
15	可移动演讲台	国产/长 600mm 宽 500mm 高 1100mm	个	2	1600.00	3200.00
16	可折叠移动长条形会议桌	国产/长 1500mm 宽 400mm 高 750mm	个	7	520.00	3640.00
		国产/长 1000mm 宽 400mm 高 750mm	个	4	480.00	1920.00
		国产/长 925mm 宽 400mm 高 750mm	个	2	480.00	960.00
二、建筑装饰工程						
拆除工程						
1	砖砌体拆除	迪冠/定制	m3	2	112.00	224.00

2	混凝土构件拆除	迪冠/定制	m3	0.32	112.00	35.84
3	混凝土构件拆除	迪冠/定制	m3	0.41	112.00	45.92
4	混凝土构件拆除	迪冠/定制	m3	0.26	112.00	29.12
5	平面块料拆除	迪冠/定制	m2	136.07	35.00	4762.45
6	天棚面龙骨及饰面拆除	迪冠/定制	m2	416.71	45.00	18751.95
7	金属门窗拆除	迪冠/定制	樘	4	100.00	400.00
8	长桌拆除	迪冠/定制	个	24	60.00	1440.00
9	长桌拆除	迪冠/定制	个	14	60.00	840.00
10	座椅拆除	迪冠/定制	个	272	8.00	2176.00
11	建筑垃圾清运	迪冠/定制	m3	18.12	80.00	1449.60
新建墙体						
1	填充墙	国产/定制	m3	1.15	750.00	862.50
2	墙面一般抹灰	国产/定制	m2	10.4	45.00	468.00
3	钢结构墙体	国产/定制	m2	121.13	294.00	35612.22
4	钢结构墙体	国产/定制	m2	231.58	285.60	66139.25
5	轻钢龙骨墙体	国产/定制	m2	76.49	198.00	15145.02
新建地台等						
1	新做地台	国产/定制	m3	9.75	850.00	8287.50
2	新做踏步	国产/定制	m3	0.53	850.00	450.50
3	现浇构件钢筋	国产/定制	t	0.606	8500.00	5151.00
新做门						
1	木质门	国产/定制	m2	4.42	650.00	2873.00
2	钢质防火门	国产/定制	m2	8.63	620.00	5350.60
三、装饰工程						
地面						
1	石材零星项目	国产/定制	m2	2.17	560.00	1215.20
2	地砖楼面	国产/定制	m2	13.36	168.00	2244.48
3	地板基层	国产/定制	m2	379.35	68.00	25795.80
墙面						
1	墙面喷刷涂料	国产/定制	m2	12.01	38.00	456.38
2	墙面喷刷涂料	国产/定制	m2	18.04	38.00	685.52
3	PVC 贴膜饰面	国产/定制	m2	80.85	85.00	6872.25
4	PVC 贴膜饰面	国产/定制	m2	15.57	85.00	1323.45

5	壁布墙面	国产/定制	m2	241.6	65.00	15704.00
6	木饰面板墙面	国产/定制	m2	27.01	210.00	5672.10
7	木饰面板墙面	国产/定制	m2	8.11	210.00	1703.10
天棚						
1	吊顶天棚-跌级	国产/定制	m2	323.97	298.00	96543.06
2	吊顶天棚	国产/定制	m2	45.58	285.00	12990.30
3	吊顶天棚	国产/定制	m2	58.52	285.00	16678.20
4	吊顶天棚	国产/定制	m2	12.76	285.00	3636.60
5	灯带(槽)	国产/定制	m2	13.28	700.00	9296.00
6	悬挑式灯槽	国产/定制	m2	18.56	700.00	12992.00
踢脚						
1	金属踢脚线	国产/定制	m	2.44	420.00	1024.80
配套工程						
1	玻璃栏板	国产/定制	m	16.39	588.00	9637.32
2	柱(梁)面装饰	国产/定制	m2	5.82	448.00	2607.36
3	金属(塑钢、断桥)窗	国产/定制	m2	1.31	462.00	605.22
4	金属网罩	国产/定制	m2	2.55	364.00	928.20
措施项目						
1	满堂脚手架	国产/定制	m2	450.39	60.00	27023.40
2	里脚手架	国产/定制	m2	432.13	60.00	25927.80
四、空调工程						
空调风						
1	风口、散流器	国产/定制	个	8	280.00	2240.00
2	风口、散流器	国产/定制	个	4	280.00	1120.00
3	风口、散流器	国产/定制	个	3	280.00	840.00
4	风口、散流器	国产/定制	个	4	280.00	1120.00
5	风口、散流器	国产/定制	个	1	280.00	280.00
6	风口、散流器	国产/定制	个	2	280.00	560.00
7	风口、散流器	国产/定制	个	12	280.00	3360.00
措施项目						
1	脚手架搭拆	国产/定制	项	1	2800.00	2800.00
五、强电工程						
电气工程						

配电箱						
1	配电箱	国产/定制	台	1	5600.00	5600.00
2	送配电装置系统	国产/定制	系统	1	2100.00	2100.00
开关插座						
1	照明开关	国产/定制	个	2	28.00	56.00
2	照明开关	国产/定制	个	4	28.00	112.00
3	照明开关	国产/定制	个	1	28.00	28.00
4	插座	国产/定制	个	1	28.00	28.00
5	插座	国产/定制	个	7	154.00	1078.00
6	插座	国产/定制	个	29	26.60	771.40
7	插座	国产/定制	个	2	26.60	53.20
8	接线盒	国产/定制	个	46	2.80	128.80
照明灯具						
1	装饰灯	国产/定制	套	30	91.00	2730.00
2	装饰灯	国产/定制	套	14	105.00	1470.00
3	装饰灯	国产/定制	套	42	91.00	3822.00
4	装饰灯	国产/定制	套	6	105.00	630.00
5	铝合金型材灯带	国产/定制	m	99	63.00	6237.00
6	装饰灯	国产/定制	套	72	91.00	6552.00
7	装饰灯	国产/定制	套	61	63.00	3843.00
8	装饰灯	国产/定制	套	28	63.00	1764.00
9	装饰灯	国产/定制	套	10	63.00	630.00
10	装饰灯	国产/定制	套	5	63.00	315.00
11	接线盒	国产/定制	个	291	4.20	1222.20
12	接线盒	国产/定制	个	43	4.20	180.60
电线电缆						
1	配线	国产 /WDZB-BYJ-2.5mm <sup>2</sup>	m	2626.49	5.60	14708.34
2	配线	国产 /WDZN-BYJ-2.5mm <sup>2</sup>	m	345.38	5.60	1934.13
3	配线	国产 /WDZB-BYJ-4mm <sup>2</sup>	m	1424.49	5.60	7977.14
配管						
1	电气配管	国产/JDG20mm	m	150.17	15.40	2312.62
2	电气配管	国产/JDG20mm	m	303.66	15.40	4676.36



3	电气配管	国产/JDG16mm	m	621.86	15.20	9452.27
4	电气配管	国产/JDG16mm	m	214.58	15.20	3261.62
5	电气配管	国产/SC20mm	m	36.17	15.40	557.02
6	电气配管	国产/SC20mm	m	136.52	15.40	2102.41
措施项目						
1	脚手架搭拆	国产/定制	项	1	7000.00	7000.00
六、弱电工程						
网络系统						
1	桥架	国产/100*100mm	m	22.43	140.00	3140.20
2	铁构件	国产/定制	kg	25.69	28.00	719.32
3	弱电箱	国产/2U, 500*120*340mm	台	1	280.00	280.00
4	48口千兆网络交换机	国产/48口		1	1200.00	1200.00
5	光缆	国产/4芯		80	40.00	3200.00
6	光纤连接	国产/定制		8	70.00	560.00
7	网络插座	国产/定制	个	2	32.20	64.40
8	接线盒	国产/定制	个	7	4.20	29.40
9	接线盒	国产/定制	个	4	4.20	16.80
10	双绞线缆	国产/UTP6	m	122.26	7.00	855.82
11	双绞线缆	国产/UTP6	m	65.5	7.00	458.50
12	电气配管	国产/JDG20mm	m	74.57	15.40	1148.38
13	电气配管	国产/JDG20mm	m	39.66	15.40	610.76
14	电气配管	国产/DN20mm	m	3.5	15.40	53.90
15	双绞线缆测试	国产/定制	链路	9	14.00	126.00
措施项目						
1	脚手架搭拆	国产/定制	项	1	280.00	280.00
七、安装拆除工程						
整个项目						
1	灯具拆除	迪冠/定制	套	5	28.00	140.00
2	灯具拆除	迪冠/定制	套	3	28.00	84.00
3	直播设备（拆除）	迪冠/定制	台	8	28.00	224.00
4	监控摄像头（拆除）	迪冠/定制	台	4	28.00	112.00
5	投影仪（拆除）	迪冠/定制	台	2	70.00	140.00

6	LED多媒体智慧黑板教学一体机（拆除）	迪冠/定制	套	1	420.00	420.00
7	无线网络盒（拆除）	迪冠/定制	套	2	70.00	140.00
8	暖气片拆除	迪冠/定制	组	13	56.00	728.00
9	原有暖气片管道拆除	迪冠/定制	m	87	16.80	1461.60
措施项目						
1	脚手架搭拆	国产/定制	项	1	2000.00	2000.00
总计						1575412.20